
1. 17031 92 FRANK Béla Jakab Szegedi AC

92 FRANK Béla Jakab

2. 10542 89 CSÚCS János Sportcsarnok SE Mezőberény 3 - 1  (9, 9, -8, 5)

92 FRANK Béla Jakab

3. 8890 40 BALI Zoltán Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 0  (6, 6, 7)

10 SZABÓ László

4. 9698 10 SZABÓ László Budai XI. SE 3 - 1  (-7, 7, 8, 2)

92 FRANK Béla Jakab

5. 8360 82 KOPASZ Tibor Polgárdi Városi SE 3 - 0  (4, 2, 9)

82 KOPASZ Tibor

6. 9737 56 ÁGOSTON István Kisújszállási SE 3 - 2  (-8, -9, 5, 9, 9)

71 GERI László

7. 8178 68 TELEKES Flórián Maglódi Torna Club 3 - 1  (9, -9, 4, 10)

71 GERI László

8. 10845 71 GERI László MAVEX SE 3 - 0  (5, 9, 7)

1. 92 FRANK Béla Jakab

2. 71 GERI László

Gulyás Vince 3. 10 SZABÓ László

főbíró

3. 82 KOPASZ Tibor

főbíró helyettes

Szegedi AC

MAVEX SE

Budai XI. SE

Polgárdi Városi SE

Katona Csaba

65-69 FÉRFI EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénokPont Hely.

1-3 108 BAKONYI Ferenc Veszprémi Asztalitenisz Sportegyesület 0 - 3 3 - 0 3:3 47:57 3

82 KOPASZ Tibor Polgárdi Városi SE -5, -6, -3 9, 8, 7

1-2 42 BOLYHOS Ferenc Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 1 6:1 72:42 4

71 GERI László MAVEX SE 2, 6, -6, 9

2-3 68 TELEKES Flórián Maglódi Torna Club 1:6 52:72 2

4 ZSANKÓ László Békés Megyei Áldvédozatvédelmi és Bűnmegelőzési Közhasznú Egyesület

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pont Hely.

1-3 40 BALI Zoltán Jászkun Volán Sport Club Kft. 0 - 3 3 - 0 3 - 1 6:4 98:82 5

2-4 10 SZABÓ László Budai XI. SE -7, -6, -7 5, 6, 8 -12, 8, 5, 3

1-2 92 FRANK Béla Jakab Szegedi AC 3 - 0 3 - 1 9:1 108:76 6

3-4 35 HEGEDŰS László dr. II.ker. UFC 9, 11, 8 6, -7, 5, 6

1-4 58 PILLINGER János Kőbánya Sport Club 3 - 2 3:8 101:124 4

2-3 25 SZIGETI Béla NKM Gáz Sportegyesület 10,-7,12,-7,12

60 FARKAS Béla dr. Kováts DSE Karcag 4:9 114:139 3

24 MÓKUS Miklós Galaxis Veresegyházi Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pont Hely.

1-3 42 BOLYHOS Ferenc Jászkun Volán Sport Club Kft. 1 - 3 3 - 0 3 - 1 7:4 105:84 5

2-4 71 GERI László MAVEX SE -6, -9, 5, -7 5, 6, 3 -6, 3, 9, 9

1-2 92 FRANK Béla Jakab Szegedi AC 3 - 1 3 - 0 9:2 111:81 6

3-4 35 HEGEDŰS László dr. II.ker. UFC 7, -7, 8, 2 7, 6, 7

1-4 108 BAKONYI Ferenc Veszprémi Asztalitenisz Sportegyesület 2 - 3 3:9 88:122 3

2-3 82 KOPASZ Tibor Polgárdi Városi SE 9,-9,6,-5,-10

40 BALI Zoltán Jászkun Volán Sport Club Kft. 4:8 101:118 4

10 SZABÓ László Budai XI. SE

65-69 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 1

1 2

2 3 - 0 1

3 0 - 3 1 - 3 3

65-69 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 2

1 2

2 3 - 0 1

3 0 - 3 0 - 3 3

4 1 - 3 1 - 3 2 - 3

65 - 69  FÉRFI PÁROS  DÖNTŐ CSOPORT

1 2

2 3 - 1 1

4

3 0 - 3 1 - 3 4

4 1 - 3 0 - 3 3 - 2 3

65 -69  FÉRFI PÁROS  SELEJTEZŐ CSOPORTOK

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a  DÖNTŐ CSOPORTBA, a csoport eredményét magukkal viszik.



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 92 FRANK Béla Jakab 17031 3 - 0 3 - 1 6:1 73:51

2-4 Szegedi AC 8, 7, 8 6, 7, -7, 4

1-2 108 BAKONYI Ferenc 8168 1 - 3 1:6 58:76

3-4 Veszprémi Asztalitenisz Sportegyesület -7, 10, -9, -7

1-4 56 ÁGOSTON István 9737 4:4 71:75

2-3 Kisújszállási SE

102 FÉNYES Sándor 10059 0:0 0:0

Törekvés SE / DEFAULT

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 71 GERI László 10845 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:2 118:91

2-4 MAVEX SE 13,-8,-7,7,6 9, 6, 6 9, 5, 8

1-2 89 CSÚCS János 10542 3 - 0 3 - 0 8:3 81:75

3-4 Sportcsarnok SE Mezőberény J.N. 7, 9, 7

1-4 35 HEGEDŰS László dr. 17055 0 - 3 0:9 44:66

2-3 II.ker. UFC -9, -8, -6

24 MÓKUS Miklós 17952 3:6 78:89

Galaxis Veresegyházi Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 82 KOPASZ Tibor 8360 3 - 0 3 - 0 6:0 68:46

2-4 Polgárdi Városi SE 7, 11, 5 9, 8, 6

1-2 40 BALI Zoltán 8890 3 - 0 3:3 56:59

3-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 8, 8, 8

1-4 58 PILLINGER János 9672 0:6 47:66

2-3 Kőbánya Sport Club

15 GACSÁLYI István 11073 0:0 0:0

Debreceni Asztalitenisz Klub / DEFAULT

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 10 SZABÓ László 9698 3 - 1 3 - 2 3 - 2 9:5 147:117

2-4 Budai XI. SE 1, -6, 13, 6 -16,4,-5,7,6 8,4,-9,-8,6

1-2 42 BOLYHOS Ferenc 9664 0 - 3 0 - 3 1:9 58:109

3-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. -2, -3, -4 -6, -9, -3

1-4 4 ZSANKÓ László 13479 0 - 3 5:6 99:96

2-3 Békés Megyei Áldvédozatvédelmi és Bűnmegelőzési Közhasznú Egyesület -7, -8, -5

68 TELEKES Flórián 8178 8:3 106:88

Maglódi Torna Club
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65-69 FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.
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